令和５年１２月１日

会員事業場 各位

(公社)東基連 立川労働基準協会支部

     支部長 小林 信次

 新年賀詞交歓会開催のご案内

謹啓

師走の声を聞きこの一年が過ぎ去ろうとしていますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、当協会支部の運営につきまして格別なご協力、ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の『新年賀詞交歓会』を行政の皆様にもご参加いただき、下記のとおり開催いたします。

諸事ご多忙のことと存じますが、何とぞご出席を賜りたくご案内申し上げます。

謹白

記

１．日 時   令和６年１月１８日（木）17 時 30 分から

２．場 所   『フォレスト・イン昭和館』

〒196-8601 昭島市拝島町 4017-3 ＪＲ昭島駅北口 徒歩約７分

３．参加費  １人 １１，０００円（消費税 10％ 込）

４．申込方法  下記申込書にご記入のうえ申込締切日までに、メールまたはＦＡＸによりお申し込み

ください。

申込先： 〒190-0012 立川市曙町１-2１-１ （公社）東基連 立川労働基準協会支部

     ｋｙｏｕｋａｉ@ｔａｃｈｉｋａｗａ-ｒｏｕｋｉｋｙｏ.ｏｒ.ｊｐ

Tel：042-512-5311 Fax：042-512-5473

振込先： 多摩信用金庫  本店 普通預金 口座番号 ０１５１３１１
          ｼｬ)ﾄｳｷｮｳﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞｭﾝｷｮｳｶｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ ﾀﾁｶﾜﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞｭﾝｷｮｳｶｲｼﾌﾞ

口座名義 公益社団法人東京労働基準協会連合会 立川労働基準協会支部

※ 振込は 1 月 12 日（金）までにお願いいたします。（振込手数料はご負担ください）

５．申込締切日 令和６年１月９日（火）

なお、今回は「賀詞交歓会お年玉クイズ」を行いませんので、参加券は送りいたしません。

申込日：     年   月   日

新年賀詞交歓会参加申込書（令和６年１月１８日(木)開催）

申込先 ｋｙｏｕｋａｉ@ｔａｃｈｉｋａｗａ-ｒｏｕｋｉｋｙｏ.ｏｒ.ｊｐ

 FAX 042-512-5473

事業場名

電 話：

ＦＡＸ：

所 在 地

〒

参加者名
①  ②

振込予定日：   年   月   日

担当者部署名：                連絡担当者名：
メールアドレス：

 （メールでのお申し込みの場合、アドレスの記入は不要です）